
300010-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300010-2024 - Konkursas

Latvija – IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo 
paslaugos – Ostas informācijas sistēmas uzturēšana un funkcionalitātes paplašināšana
OJ S 98/2024 22/05/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Rīgas Brīvostas pārvalde
E. paštas: info@rop.lv
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiojo subjekto veiklos sritis: Uostų veikla

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Ostas informācijas sistēmas uzturēšana un funkcionalitātes paplašināšana
Aprašymas: Ostas informācijas sistēmas uzturēšana un funkcionalitātes paplašināšana
Procedūros identifikatorius: 14fcff8b-ead8-4706-91b3-a096fa789d89
Vidaus identifikatorius: RBP 2024/11
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72000000 IT paslaugos: konsultavimas, programinės 
įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/25/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 48.pantu.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Ostas informācijas sistēmas uzturēšana un funkcionalitātes paplašināšana
Aprašymas: Ostas informācijas sistēmas uzturēšana un funkcionalitātes paplašināšana
Vidaus identifikatorius: RBP 2024/11

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72000000 
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo 
paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/300010-2024
mailto:info@rop.lv


300010-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Kalpaka bulv. 12  
Miestas: Rīga
Pašto kodas: LV-1010
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rīga (LV006)
Šalis: Latvija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 24 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 580 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Būtina nurodyti pasiūlyme
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Informacija apie ankstesnius skelbimus
Ankstesnio skelbimo identifikatorius: fe8b868e-197a-4182-8aa4-d7e8712d1148-01

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko līgumcenu
Aprašymas: Piedāvājumu izvēles kritērijs ir iepirkuma procedūras nolikuma prasībām 
atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko līgumcenu bez PVN par 
iepirkuma procedūras priekšmetu kopumā.

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/121470

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/121470
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: latvių kalba

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/121470
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/121470


300010-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 18/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 18/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Dalyvių grupė, kuriai skiriama sutartis, turi būti tam tikros teisinės formos: false
Finansinės sąlygos: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informacija apie peržiūros terminus: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības birojam, 
līdz 11/06/2024
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Rīgas Brīvostas pārvalde

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Rīgas Brīvostas pārvalde
Registracijos numeris: 90000512408
Pašto adresas: Kalpaka bulv. 12
Miestas: Rīga
Pašto kodas: LV-1010
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rīga (LV006)
Šalis: Latvija
Ryšių centras: Sekretariāts
E. paštas: info@rop.lv
Telefono numeris: +37167030800
Interneto adresas: https://rop.lv/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Iepirkumu uzraudzības birojs
Registracijos numeris: 90001263305

mailto:info@rop.lv
https://rop.lv


300010-2024 Page 4/4

Pašto adresas: Smilšu iela 1
Miestas: Rīga
Pašto kodas: LV-1919
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Rīga (LV006)
Šalis: Latvija
Ryšių centras: Juridiskais departaments
E. paštas: pasts@iub.gov.lv
Telefono numeris: +37122416641
Interneto adresas: https://www.iub.gov.lv
Informacijos mainų galinis taškas (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: c5569276-c188-44cf-b902-fdb105cd6918  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 17
Skelbimo išsiuntimo data: 17/05/2024 17:34:08 (UTC)
Skelbimas: išsiuntimo data (e. formų siuntėjas): 17/05/2024 17:34:08 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: latvių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 300010-2024
OL S numeris: 98/2024
Paskelbimo data: 22/05/2024

mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

